— 1 —

江苏省财政厅关于下达2021年学生资助补助

经费预计数的通知

各设区市、县（市）财政局、有关高等学校：

为加快预算执行进度，现以 2019 年教育事业统计数据为依

据，下达你单位 2021 年学生资助补助经费预计数（项目代码：

Z155050000004，直达资金标识“01 中央直达资金”），支出列

205“教育支出”相关项。现将有关事项通知如下：

一、各地要按照《江苏省学生资助资金管理办法》（苏财规

〔2020〕28 号）精神，做好 2021 年预算分解下达工作，确保资

金及时、足额到位。待 2021 年预算确定后，将再次核定各地预

算和分项资助人数，并按多退少补的原则据实调整。

二、为继续巩固脱贫攻坚成果，请各地在分配相关资金时，

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财教〔2021〕3号

─────────────────

— 2 —

进一步向贫困地区倾斜。按照教育厅等六部门关于印发《江苏省

家庭经济困难学生认定工作实施办法》（苏教助〔2019〕1 号）

的通知要求，做好家庭经济困难学生认定工作，进一步提高资助

精准度，做到应助尽助。

三、请按照《中共江苏省委 江苏省人民政府关于全面实施

预算绩效管理的实施意见》（苏发〔2019〕6 号）要求，进一步

健全过程预算绩效管理机制，资金使用单位要随同预算资金同步

填报绩效目标，切实提高财政资金使用效益，防止出现挤占、挪

用、虚列、套取补助资金等行为。此外，对审计发现的个别地方

资助资金超期下达、资助政策落实不到位等问题要高度重视，及

时整改，确保资助资金及时足额下达、发放，资助政策落实到位。

四、各地、各单位要做好 2021 年中央直达资金管理工作。

完善直达资金监控系统，及时将指标信息、支付信息和学生资助

经费发放信息导入监控系统，确保相关数据同步一致、准确完整。

附件：2021年学生资助补助经费预计数分配表

江苏省财政厅

2021年1月7日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部江苏监管局。

江苏省财政厅办公室 2021年1月7日印发

附件

单位：万元

序号 单位/地区 合计 高等教育 普通高中 中等职业教育

124905 78828 6973 39104
78828 78828

1 南京师范大学 5620 5620
2 南京医科大学 4300 4300
3 南京中医药大学 2654 2654
4 南京工业大学 5683 5683
5 南京林业大学 3617 3617
6 南京艺术学院 1039 1039
7 南京邮电大学 3509 3509
8 南京信息工程大学 4194 4194
9 南京工程学院 1456 1456

10 南京审计大学 1296 1296
11 江苏警官学院 306 306
12 苏州大学 8084 8084
13 苏州科技大学 1808 1808
14 常熟理工学院 1041 1041
15 常州大学 2135 2135
16 江苏理工学院 1105 1105
17 江苏大学 5183 5183
18 江苏科技大学 2398 2398
19 江苏师范大学 2987 2987
20 徐州医科大学 1797 1797
21 南通大学 3117 3117
22 扬州大学 5285 5285
23 盐城师范学院 1421 1421
24 盐城工学院 1603 1603
25 淮阴师范学院 1390 1390
26 淮阴工学院 1558 1558
27 江苏第二师范学院 738 738
28 南京特殊教育师范学院 473 473
29 南京工业职业技术大学 690 690
30 江苏海洋大学 1783 1783
31 宿迁学院 558 558

46077 6973 39104
1 南京市 2468 150 2318
2 江阴市 341 12 329
3 宜兴市 360 23 337
4 徐州市 3970 287 3683
5 丰县 683 200 483
6 沛县 644 153 491
7 睢宁县 938 255 683
8 新沂市 598 144 454
9 邳州市 876 281 595

10 常州市 1451 90 1361
11 溧阳市 243 22 221
12 苏州市 1428 26 1402
13 常熟市 254 7 247
14 张家港市 320 23 297
15 昆山市 335 8 327
16 太仓市 110 7 103
17 南通市 1855 64 1791
18 海安县 396 33 363

合　　计
一、省级小计

二、市县小计

2021年学生资助补助经费预计数分配表

第 1 页，共 2 页

附件

单位：万元

序号 单位/地区 合计 高等教育 普通高中 中等职业教育

2021年学生资助补助经费预计数分配表

19 如东县 245 36 209
20 启东市 218 34 184
21 如皋市 936 104 832
22 海门市 371 39 332
23 连云港市 2125 343 1782
24 东海县 875 250 625
25 灌云县 533 177 356
26 灌南县 601 136 465
27 淮安市 2806 543 2263
28 涟水县 1274 246 1028
29 盱眙县 502 159 343
30 金湖县 90 31 59
31 盐城市 2796 236 2560
32 响水县 338 116 222
33 滨海县 541 167 374
34 阜宁县 715 174 541
35 射阳县 417 138 279
36 建湖县 325 72 253
37 东台市 260 79 181
38 扬州市 1545 115 1430
39 宝应县 464 88 376
40 仪征市 264 32 232
41 高邮市 458 58 400
42 镇江市 586 37 549
43 丹阳市 334 68 266
44 扬中市 64 11 53
45 句容市 183 31 152
46 泰州市 832 76 756
47 兴化市 317 120 197
48 靖江市 164 34 130
49 宿迁市 3956 293 3663
50 沭阳县 2865 838 2027
51 泗洪县 807 307 500

第 2 页，共 2 页